
Gmina Mińsk Mazowiecki 
ul. Chełmońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki Mińsk Mazowiecki, dnia 15.07.2019 r. 
NIP 8222146576 

Rl.271.3.39.2019 

Informacja o wyborze najkorzystniejszei oferty; 

Z przeprowadzenia procedury dotyczącej udzielenia zamówienia, które finansowane jest ze środków 

publicznych, a wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro. Zamówienia 

udzielono bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 4 pkt 8. na: 

„Modernizacja szatni Szkoły Podstawowej w Janowie" 

(przedmiot rozpoznania cenowego) 

Zgodnie: 

a) z warunkami określonymi w Zapytaniu Ofertowym, 

b) z ofertą Wykonawcy. 

Dokonano rozpatrzenia ofert cenowych złożonych na piśmie przez 1 Wykonawcę: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa, adres) 

Cena oferty 
(brutto) Uwagi 

1. 
ERPEBUD Ryszard Piotrowski 
Legacz 6, 05-304 Stanisławów 

46 931,50 

1. Aktualny kurs 1 euro opublikowany przez Prezesa RM wynosi: 4,3117 zł 

Najniższą cenę brutto 46 931,50 zl zaoferował wykonawca nr 1 

Cena netto oferty nr 1: 43 455,09 zł wynosi 10 078,41 euro wg kursu w pkt. 1. 

2. Wybrano ofertę złożoną przez: 

ERPEBUD Ryszard Piotrowski 
Legacz 6, 05-304 Stanisławów 



Uzasadnienie: 

Oferta cenowa złożona przez Wykonawcę: ERPEBUD Ryszard Piotrowski, Legacz 6, 05-304 

Stanisławów spełnia wszystkie warunki określone w Zapytaniu ofertowym. 


